

**Uchwała Nr XIV/64/07**  
**Rady Miejskiej w Czempiniu**  
**z dnia 18 października 2007 roku**

**o zmianie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.**

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:

**§ 1.** W uchwale Nr XXXI/203/05 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 3 w ust. 2 w pkt 3 kwotę „316 zł” zastępuje się kwotą „351 zł”,
- 2) w § 3 w ust. 3 kwotę „112 zł” zastępuje się kwotą „128 zł”,
- 3) w § 4 w ust. 2 kwotę „1120 zł” zastępuje się kwotą „1280 zł”.

**§ 2.**Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

**Uzasadnienie**  
**do uchwały Nr XIV/64/07**  
**Rady Miejskiej w Czempiniu**  
**z dnia 18 października 2007 roku**

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 2006r. Nr 135 poz. 950) należało zmienić kwoty dotychczas zapisane w powyższym regulaminie, dostosowując zapisy do obowiązującego aktualnie stanu.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.